
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Matyáš	HRIC

Název	práce Optimalizace	marketingové	strategie	v	areálu	Fun	Spot	Lipno
a.s.

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vrchota	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jaroslav	Vrchota	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	zaměřená	na	marketingovou	strategii	společnosti	Fun	Sport	Lipno	dosahuje
velmi	dobré	úrovně	jak	po	stránce	teoretické,	kde	autor	pracoval	s	celou	řadou	literárních	zdrojů,
tak	po	stránce	praktické,	ve	které	byly	provedeny	základní	analýzy	týkající	se	marketingového	mixu,
finančních	ukazatelů,	personální	oblasti,	reklamy	a	SWOT	analýzy.	Následně	je	stručně	popsána
navrhovaná	strategie,	která	je	detailněji	rozpracována	do	praktických	návrhů	týkajících	se	hlavně
přístupu	k	partnerům	a	zefektivnění	účetnictví.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jakým	způsobem	si	myslíte,	že	ovlivní	současný	růst	české	ekonomiky	a	s	tím	spojený	růst	mezd
návštěvnost	Fun	Sport	Lipno?

Datum:	24.04.2018 Podpis	vedoucího	práce


